
Získání důvěry

Napsal uživatel Správce
Úterý, 19 Říjen 2010 05:43 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:11

  

Králíci z dobrých rukou se ochočí celkem rychle.

  

Nutné předpoklady k tomu jsou :

  

1) Oba rodiče žili klidně u svých lidských páníčků

  

2) Během prvních 7-8 týdnů  se chovatel  o ušáky dobře staral a mazlil se s nimi

  

3) Mláďata byla dlouho kojena a žila se sourozenci

  

4) Mládě nemá žádné špatné zkušenosti s lidmi

  

Jak si ho rychle ochočíte :

 1 / 2



Získání důvěry

Napsal uživatel Správce
Úterý, 19 Říjen 2010 05:43 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:11

  

1) Vždy se k němu přibližujte pomalu a mluvte na něho klidným hlasem

  

2) Po prvním seznámení držte ruku v pěst u jeho čumáčku, aby i on měl možnost se seznámit s
vaším pachem

  

3) Pokud se od vaší ruky neodvrací začněte mu z ruky podávat různé pamlsky

  

4) Když to půjde v pohodě, můžete začít s hlazením a mazlením. Až se ušák maličko ochočí,
může také vyrazit na první výlet po pokoji

  

 2 / 2


